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ایران 2

عضو شــورای موقت رهبری گفــت: ایران 
اسلامی، کشور و نظامی ساختارمند است و بر 
اساس ساختار مدوّن و منظم موجود، هیچگونه 
خلل و بن‌بستی وجود ندارد. بر همین منوال، وفق اصل 
۱۱۱ قانون اساســی، شــورای موقت رهبری به سرعت 
تشکیل شد و جلســات مربوطه، به صورت مرتب انجام 
می‌گیرد. شــورای مزبور، با تدبیر و تدبر، امور و تکالیف 

محوله را دنبال می‌کند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، حجت‌الاســام والمسلمین 
محســنی اژه‌ای، طی مصاحبه‌ای ضمن تبیین و تشریح 
شرایط کشور، اظهار کرد: مجدداً شهادت امام خامنه‌ای، 
امام المجاهدین، رهبر فزانه و حکیم انقلاب اســامی، 
عزیز دل‌های مســتضعفین و آزادی‌خواهــان جهان و 
مقتدای مردم ایران اسلامی را به ساحت مقدس حضرت 
بقیة‌الله‌الاعظم )عج( و همه دلدادگان به حقیقت، تبریک 
و تســلیت عرض می‌کنم. ایضاً شهادت جمعی از اقربا و 
بستگان رهبر عزیزمان و همچنین فرماندهان و نیروهای 
نظامی، انتظامی، امنیتی و بســیجی را نیز به پیشگاه ملت 

ایران تبریک و تسلیت می‌گویم. از سویی دیگر، جا دارد 
مجدداً از صمیم قلب شهادت مردم عادی از زن و مرد و 
پیر و جوان و بویژه دانش‌آموزان دختر مدرســه میناب 
توسط آمریکایی‌ها و صهیونیست‌های متجاوز را تبریک 

و تسلیت ‌بگویم.  
رئیس قوه قضائیه با اشــاره به حضور چشمگیر مردم در 
صحنه بیان داشت: با این شهادت‌ها و خون‌های پاکی که 
ریخته شده، انگیزه مردم ما برای حماسه‌سازی و انسجام 
و وحدت، مضاعف شده اســت؛ مردم متدینّ ما اکنون 
شوق بسیاری برای حضور در صحنه دارند. حضور آنان 
در صحنه، همانطور که امام خامنه‌ای شهید فرمود دشمن 
را مأیوس می‌کند؛ در واقع دشــمن غــدّار و متجاوز و 
سفاک، بیش از آنکه از موشک‌ها و پهپادهای کوبنده ما در 
وحشت باشد از این حضور مردمی خیره‌کننده در صحنه، 
هراس و خوف دارد.  رئیس دستگاه قضا به تشکیل سریع 
شورای موقت رهبری اشاره کرد و گفت: قلوب همه ما 
از داغ امام خامنه‌ای شــهید، نایب برحق امام زمان)عج(، 
بسیار متألم و اندوهگین است؛ لکن ایران اسلامی، کشور 

و نظامی ساختارمند است و بر اســاس ساختار مدوّن و 
منظم موجود، هیچگونه خلل و بن‌بســتی وجود ندارد. 
بر همین منوال، وفق اصل ۱۱۱ قانون اساســی، شورای 
موقت رهبری به سرعت تشکیل شد و جلسات مربوطه، 
به صورت مرتب انجام می‌گیرد. شورای مزبور، با تدبیر 
و تدبر، امور و تکالیف محوله را دنبال می‌کند. این شورا 
در خصوص وظایف مندرج در بندهای ۱ و ۳ و ۵ و ۱۰ 
و قسمت‌های )د( و )ه( و )و( بند ۶ اصل یکصد و دهم، 

اقدامات لازم را انجام می‌دهد. 
عضو شورای موقت رهبری با اشــاره به آمادگی بالای 
کلیه‌ی دستگاه‌های مســئول برای حراست و حفاظت از 
کشور، بیان کرد: نیروهای مسلح ما در آمادگی کامل به سر 
می‌برند و قابلیت‌ها و توانمندی‌های آنها از جنگ ۱۲ روزه 
افزون‌تر است. کلیه‌ی نیروهای مسلح ما و ایضاً نیروهای 
قضایی و امنیتی و بسیجی برای دفاع از کشور و حراست 
از مرزها جازم، عازم، پرانگیزه و متعهد هســتند و اجازه 
نخواهند داد شرارت‌ها و شیطنت‌های دشمن و اذناب او 

به نتیجه و سرانجام برسد.
محسنی اژه‌ای اظهار کرد: شورای موقت رهبری حمایت 
و پشــتیبانی کامل از همه نیروهای حافظ امنیت مردم و 

نیروهای مسلح دارد.
رئیس عدلیه با اشاره به جنگ روانی دشمن، عنوان کرد: 
دشمن در نبرد فعلی، بسیار به جنگ شناختی و عملیات 
روانی دل بسته است؛ لذا بر مردم عزیز ما فرض است که به 
هیچ وجه به شایعات و جنگ روانی دشمن، توجه نکنند 

و اخبار موثق را از صداوسیما و سایر مراجع خبری معتبر 
پیگیری کنند؛ ایضاً مردم همانطور که در مقاطع پیشــین 
عمل کردند، هرگونه تحرک مشکوک در حوالی خود را 
به سرعت به اطلاع دستگاه‌های امنیتی و انتظامی مسئول 
برسانند.  قاضی‌القضات افزود: دشمن و بلندگوها و اذناب 
او، قطعاً در شــرایط و مقطع فعلــی، نغمه‌های ناموزون 
بیشتری را خواهند ســرود؛ فلذا باید بسیار مراقب بود تا 
خدای‌ناکرده در داخل، با دشمن همصدایی بوجود نیاید 

و کسی تحت تاثیر القائات دشمن قرار نگیرد.
رئیس قوه قضائیه به نقش مهم دولت نیز گریزی زد و بیان 
داشت: دولت در مقطع فعلی، برای پیشبرد امورات کشور 
و تأمین مایحتاج و ارزاق عمومــی، اقدامات مطلوبی را 
انجام داده و تدابیری را نیز در این راستا اتخاذ کرده است؛ 
سایر قوا نیز معین و معاضد دولت هستند و از هیچ کمکی 

به دولت در راستای منافع مردم دریغ نخواهند کرد.
محسنی اژه‌ای خاطرنشان کرد: مردم ما همواره هوشیار 
و بصیر بوده‌اند و در مقطع فعلی نیز هوشیاری و بصیرت 
بیشــتری به خرج می‌دهند و دشمن را مجدداً به هزیمت 
می‌کشــانند؛ امامین انقلاب به ما آموختنــد که باید فقط 
به خدا توکل کرد و به مردم اعتماد داشــت؛ با این دست 
فرمان، بر همه مشکلات و دشمنان چیرگی پیدا می‌کنیم؛ 
مطمئناً با این راهبرد خدایی و مردمــی، در جنگ فعلی 
نیز همچون جنــگ تحمیلی ۱۲ روزه، دشــمن را ناکام 
می‌گذاریــم و هزیمــت او را به حول و قــوه الهی رقم 

می‌زنیم.

رئیس جمهور روســیه در تماس تلفنی با رئیس امارات 
متحده عربی، آمادگی خود را بــرای ارائه هر گونه کمک 
ممکن برای تثبیت اوضاع در منطقه در پی تجاوز آمریکا و 

اسرائیل به ایران اعلام کرد.  
به گزارش اقتصاد سرآمد، ولادیمیر پوتین و محمد بن زاید 
آل نهیان در مورد وقایع غم‌انگیز بی‌سابقه در خاورمیانه در 
چارچوب تجاوز اسرائیل و آمریکا علیه ایران و اقدامات 

تلافی‌جویانه شدید تهران بحث و گفت‌وگو کردند.
رهبران روســیه و امارات بر لزوم آتش‌بس سریع تأکید 

کردند.
پوتین در این تماس تلفنی گفت: روسیه برای تسهیل حل 
و فصل مســالمت‌آمیز وضعیت پیرامون برنامه هسته‌ای 
ایران و یافتن راه حل‌های قابل قبول برای طرفین، اقدامات 

زیادی انجام داده است.
رئیس امــارات متحده عربی نیز اظهار داشــت: حملات 
تلافی‌جویانه ایران به طور مستقیم بر امارات تأثیر گذاشته 
و باعث خسارت به این کشور و تهدیدی برای غیرنظامیان 
شده است.در ادامه این تماس، پوتین آمادگی خود را برای 
انتقال ســیگنال‌ها به تهران و ارائه هرگونه کمک ممکن 

برای تثبیت اوضاع در منطقه ابراز کرد.
به گزارش ایرنا، در حالی که ایران وارد مذاکرات جدی با 
آمریکا شده بود، صبح ۹ اسفند، آمریکا و رژیم صهیونیستی 
همانند دوره گذشته و بدون توجه به مذاکرات، به خاک 
ایران تجاوز کرده و به چندین نقطه در شهرهای مختلف 

حمله کردند.
رئیس جمهوری آمریکا دیروز با انتشار ویدئویی در شبکه 

اجتماعی »تروث سوشال« که به نظر می‌رسد پیشتر آماده 
شده بود، نوشت: حملات نظامی گسترده‌ای را علیه ایران 
آغاز کردیم. وزارت جنگ ایالات متحده، این عملیات را 
 OPERATION EPIC( »عملیات خشم حماســی«
FURY( نامید.ترامــپ در توجیه ایــن حملات علیه 
جمهوری اسلامی ایران مدعی شد: ارتش ایالات متحده 

در حال انجام یک عملیات عظیم و مســتمر اســت تا از 
تهدید آمریکا و منافع اصلی امنیت ملی جلوگیری کنیم.

در حالی که جمهوری اسلامی ایران مذاکرات با آمریکا را 
گامی برای ایجاد شفافیت درباره صلح آمیز بودن فعالیت 
های هسته ای کشــورمان برداشــته بود، تجاوز دوباره 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی، روندی تکراری و در عین 

حال فریبنده را در عرصه روابط بین‌الملل به تصویر کشید.
در پی حملات روز شــنبه رژیم صهیونیســتی و آمریکا، 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســامی 

به شهادت رسیدند.
ســاعاتی پیش، روابط عمومی سپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی اعلام کرد: سهمگین ترین عملیات تهاجمی تاریخ 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تا لحظات دیگر به 
سمت سرزمین های اشغالی و پایگاه های تروریست های 

امریکایی آغاز می شود.
پیش از این جمعی از مقامات و شــخصیت های روسیه 
ضمن ابراز انزجار از تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی، 
اقدام این کشورهای متجاوز را در به شهادت رساندن رهبر 

معظم انقلاب محکوم کرده بودند
ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه روز یکشنبه در پیامی 
شهادت آیت‌الله ســید علی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی را به مسعود پزشکیان رئیس جمهور و ملت ایران 

تسلیت گفت.
وزارت امور خارجه روسیه نیز در بیانیه‌هایی تجاوز نظامی 
روز شــنبه ایالات متحده آمریکا و اسرائیل به جمهوری 
اســامی ایران و تــرور رهبر معظم انقلاب اســامی را 

محکوم کرده بود.
جمعی از ایرانیان و شــیعیان از ملیت‌هــای مختلف نیز 
شامگاه یکشــنبه با حضور در مرکز اســامی و مسجد 
خاتم‌الانبیاء )ص( مسکو، در ســوگ شهادت حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به عزاداری 

پرداختند.

محسنی‌اژه‌ای: 

جلسات شورای موقت رهبری 
مرتب انجام می‌شود

در تماس تلفنی با رئیس امارات

 اعلام آمادگی پوتین برای کمک برای تثبیت اوضاع در منطقه

بدون شرح

عکس:  اصغر بشارتی

قاب دوربین

فریبا عزیزی - اقتصاد سرآمد 

بدون شرح...

لاریجانی: ایران بر خلاف آمریکا برای جنگ 
طولانی مدت آماده است

 دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور با تاکید بر اینکه 
ایران آغازگر جنگ نبوده و نیروهای مسلح و شجاع ما 
جز برای دفاع، هیچ حمله‌ای نکردند، نوشت: ایران بر 
خلاف آمریکا برای جنگ طولانی مدت آماده است.

به گزارش اقتصاد سرآمد، علی لاریجانی در حساب 
کاربری خود در شــبکه ایکس نوشـــت: همانطور 
که در ۳۰۰ سال گذشــته، ایران آغازگر جنگ نبوده، 
و نیروهای مسلح و شــجاع ما جز برای دفاع، هیچ 
حمله‌ای نکردند، ما بدون توجه به هزینه‌ها، قاطعانه 

از خود و تمدن ۶ هزار ساله‌مان دفاع خواهیم کرد.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی کشور در این مطلب 
افزود: دشمنان را از این اشتباه محاسباتی‌شان پشیمان 
خواهیم کرد. ایران برای یــک جنگ طولانی مدت 

آماده است. بر خلاف آمادگی آمریکا.

 هشدار اردوغان به مرتس درباره تهدید 
امنیت جهانی در پی تجاوزات به ایران

 رجب طیــب اردوغــان رییس جمهــور ترکیه به 
فردریش مرتــس صدراعظم آلمان هشــدار داد که 
حملات به ســرکردگی آمریکا علیه ایــران امنیت 

جهانی را تهدید می‌کند.
به گزارش اقتصــاد ســرآمد، در تمــاس تلفنی با 
صدراعظم آلمان، گفت که حملات آمریکا و اسراییل 
به ایران و درگیری‌های پس از آن، خطری جدی برای 

امنیت منطقه‌ای و جهانی است.
اردوغان در این تماس تلفنی خواســتار تلاش‌های 
دیپلماتیــک قوی‌تر بــرای بازگردانــدن آرامش و 

بازگرداندن طرفین به گفت و گو شد.
ایــن درحالی اســت که آلمــان در حــال ارزیابی 
گزینه‌های دخالت مستقیم در جنگ جاری با ایران یا 

ارائه پشتیبانی نظامی به متحدانش است.
یوهان وادفول وزیر خارجه آلمان امروز در گفت‌وگو 
با رادیــوی دولتی »دویچلندفونک« اظهار داشــت: 
آلمان قصد ورود به درگیری نظامــی علیه ایران را 
ندارد.وی افزود: آلمان همچنین »منابع و توان نظامی 
لازم« برای مشــارکت در چنین جنگی را در اختیار 
ندارد.با این حال، وزیر امــور خارجه آلمان تصریح 
کرد در صورتی کــه پایگاه‌هــای چندملیتی محل 
اســتقرار نیروهای آلمانی هدف حمله قرار گیرند، 
سربازان بوندسوهر )نیروهای مسلح آلمان( ممکن 

است از خود دفاع کنند.

   پژوهش        


